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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto  
1. valitsee aluesuntion virkaan Sirkka Nyqvistin 1.11.2023 lukien tai sopimuksen 
mukaan, 
2. valitsee varalle Eija Stålhandsken. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Päätös esityksen mukaisesti. 
Lisätään liitteisiin ensimmäisen haun hakijayhteenveto. 
Pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa esityslistan asiakohta 122 osalta. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Vanhan kirkon ja Jätkäsaaren aluesuntion virka oli avoinna keväällä 2023. Virkaa haki 14 henkilöä, 
joista viran valintaa valmisteleva työryhmä haastatteli kahta (2) hakijaa ja päätti esittää 10.5.2023 
virkaan Arja Ahlforsia. Seuraavana päivänä Ahlfors ilmoitti, ettei ole käytettävissä mainittua virkaa 
täytettäessä.  
Seurakuntaneuvosto julisti kokouksessaan 21.8.2023 Vanhan kirkon ja Jätkäsaaren aluesuntion 
viran uudelleen avoimeksi, asetti viran valintaa valmistelevan työryhmän ja nimitti siihen 
seurakuntaneuvoston edustajaksi Miriikka Laakkosen, kappalainen Hannu Varkin ja täytettävän 
viran lähiesihenkilön, pääsuntio Petri Oittisen puheenjohtajaksi. Viranhakuilmoituksessa oli 
maininta, että keväällä 2023 virkaa hakeneet otetaan huomioon uudessa virantäytön prosessissa.  
Virka oli avoinna 22.8.-12.9.2023 ja määräaikaan 12.9.2023 klo 12 mennessä virkaan saapui 
yhdeksän (9) uutta hakemusta. Viran valintaa valmisteleva työryhmä päätti kutsua työhaastatteluun 
hakijat 5, 6 ja 9. Työhaastattelut suoritettiin 19.9.2023. 
Työryhmä esittää seurakuntaneuvostolle valittavaksi Vanhan kirkon ja Jätkäsaaren aluesuntion 
virkaan 1.11.2023 lukien tai sopimuksen mukaan Sirkka Nyqvistin.  
Työryhmä toteaa hakemuksen ja haastattelun pohjalta, että Nyqvist on ollut kolmen vuosikymmen 
ajan vaativissa tehtävissä seurakuntayhtymän yhteisessä hallinnossa, suorittanut seurakunta- ja 
hautauspalvelualan (suntion) ammattitutkinnon ja on tällä hetkellä Vuosaaren seurakunnan 
pääsuntion virassa. Työryhmä arvioi, että Nyqvistillä on hyvät vuorovaikutustaidot ja 
paineensietokyky. Hän osoitti myös hyvää muutosvalmiutta. Nyqvist tuntee hyvin kirkon kentän 
Helsingissä sekä kirkonpalvelutyön ja hallinnon vaatimukset. Nyqvistillä on vahva motivaatio tulla 
valituksi aluesuntion virkaan. Virkaan kuuluu kuuden kuukauden koeaika. 
 
Painotimme valinnassa koulutusta, esihenkilökokemusta sekä haastattelua. Nyqvist oli näiden 
kolmen perusteella yksimielisesti työryhmän valinta. Edellä mainituin perustein hakija Nyqvist täytti 
parhaiten hakuilmoituksessa edellytetyt hakukriteerit. 
 
Työryhmä esittää varalle Eija Stålhandskea, joka tuntee viran väliaikaisena hoitajana sekä 
pitkäaikaisena alueen suntiona hyvin aluesuntion työn sisällön ja kaikki kirkonpalvelutyön ja 



hallinnon käytänteet. Työryhmä on näissä esityksissä yksimielinen. 
 
Aluesuntion viran palkkaus on vaativuusryhmässä 501. Virkaan valittavalta edellytetään 
hyväksyttävää lääkärintodistusta. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. 
  

 
Lapsivaikutusten arviointi 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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